АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24   июня   2025 г.   № 51

О подготовке проекта изменений
генерального плана Среднеикорецкого
сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области

              В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Среднеикорецкого сельского поселения,   администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана Среднеикорецкого сельского поселения в части установления в границах земельных участков с кадастровыми номерами 36:14:0790026:357 и 36:14:0790026:365 функциональной зоны – производственная зона сельскохозяйственных предприятий, для дальнейшего установления территориальной зоны СХ 3 – зоны животноводства за границами населенных пунктов.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет https://sredneikoreckoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы
[bookmark: _GoBack]Среднеикорецкого сельского поселения                               С.И. Добрачева